
 1 

VÝPIS USNESENÍ č. 52 
z jednání Rady obce dne 9. června 2021 

 
 

 

Usnesení 52/1/2021 

Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. OT-

001040020365/002-ADSG, mezi obcí Kněžpole a společností EG.D, a.s., IČ 28085400, 
sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, dle přílohy č. 1 

 

Usnesení 52/2/2021 

Rada obce schvaluje výjimku z nejnižšího počtu žáků Základní školy Kněžpole, která je 
součástí Základní školy a Mateřské školy Kněžpole, okr. Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, IČ 75023601, sídlem Kněžpole 100, 687 12 ve školním roce 2021/2022. Zároveň 
se obec jako zřizovatel zavazuje uhradit případné zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy, 
a to nad výši stanovenou podle § 161 až 162 zákona č. 561/2004 Sb, školský zákon. 
 

Usnesení 52/3/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje přidělení odměny ředitelce ZŠ a MŠ Kněžpole, okres Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, dle přílohy č. 2 

 

Usnesení 52/4/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluju uzavření smlouvy o spolupráci mezi obcí a Klubem přátel 
ICM, z.s. Uherské Hradiště, IČ 26606976, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště, 
dle přílohy č. 3, který řeší uspořádání příměstského tábora s bezplatným využitím prosto 
kulturního zařízení.  
 

Usnesení 52/5/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje vzor smlouvy o výpůjčce, která bude uzavírána s občany 
ohledně popelnic na bioodpad, pořízených v rámci projektu Řešení separovaných odpadů 
v obci Kněžpole, dle přílohy č. 4 

 

Usnesení 52/6/2021 

Rada obce Kněžpole schvaluje umožnění řízení hasičského vozidla AVIA SPZ UH 9130 

panem  a to v rámci 
cest závodního družstva SDH Kněžpole na hasičské soutěže. 
 

Usnesení 52/7/2021 

Rada schvaluje konání zasedání zastupitelstva obce Kněžpole dne 22.6.2021 v 18:00 v sále 
kulturního zařízení s následujícím programem: 
 

1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení, zpráva starosty obce 

3. Schválení účetní závěrky 2020 

4. Schválení závěrečného účtu 2020 

5. Rozpočtové opatření č. 3 pro rok 2021 

6. Prodej pozemků 

7. Informace o probíhajících projektech 

8. Závěr 
 

 

 



 2 

   Petr Hubáček                                                                                     Mgr. Petr Knot 

   místostarosta                                                                                          starosta 


